государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение  Самарской области

основная  общеобразовательная школа № 12 имени М.В. Яковенко

пос. Шмидта  городского округа Новокуйбышевск Самарской области

ПРИКАЗ

№ 98/1 -од                                                                                            от 14.09.2021 г.

«О назначении наставников молодых специалистов в 2021-2022 учебном году»

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами ГБОУ ООШ  № 12 пос.

Шмидта г.о. Новокуйбышевск,  с целью становления молодых специалистов, повышения

уровня их методической, научно-теоретической и психолого-педагогической

компетентности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Колесник А.Ю. в 2021-2022 учебном году продолжить работу по наставничеству с

молодым специалистом учителем биологии Кунгуряковой Е.В. в соответствии с планом

индивидуальной работы.

2. Установить с 01.09.2021 г. по 31.05.2022 г.  Колесник А.Ю.,  учителю географии,

доплату за осуществление деятельности, не предусмотренной ее должностными

обязанностями  на основании "Положения (новая редакция) об оплате труда работников

ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмита г.о. Новокуйбышевск".

3. Контроль   исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ № 12                                                     Е.Б. Забоева

пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск

С приказом ознакомлены:

А.Ю. Колесник  _________________

Е.В. Кунгурякова  _________________

		2022-01-18T13:58:00+0400
	Елена Борисовна Забоева
	Я являюсь автором этого документа